МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«12» сентября   2022 г.
№ 29
Томская область, Томский район, с. Новорождественское

О начале  отопительного

сезона 2022-2023 гг .

Во исполнение Постановления Главы Томского района от  07.09.2022 № 352-П  «О  начале  отопительного сезона 2022-2023 гг»,  в соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением  Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» , в связи с естественным понижением температуры наружного воздуха (при устойчивой среднесуточной температуре наружного воздуха ниже плюс 8 С в течении 5 суток подряд)
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Установить дату начала отопительного сезона 2022-2023 гг-  12  сентября 2022 года.

2. Рекомендовать  МУП «ЖКХ Исток» приступить на территориях к подключению систем отопления, с переходом на зимний режим теплоснабжения.

3. Управляющему делами Кошевец Ю.В разместить данное распоряжение на официальном сайте Новорождественского сельского поселения.

4.  Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.
    Глава поселения (Глава Администрации)                                               А.В.Дудин
Кошевец Юлия Валерьевна
8 (38 22 )946-519